
UCHWAŁA NR LXVIII/408/2023 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Powiatowi Ełckiemu realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art.5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 572) oraz art. 19 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 901; zm. Dz. U. z 2023r. poz. 535, poz. 1693, poz. 1938) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Powiatowi Ełckiemu prowadzenie zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 
polegającego na prowadzeniu domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży. 

§ 2. Tryb, szczegółowe warunki oraz zasady finansowania zadania publicznego, o którym mowa w § 1, 
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiedzy Powiatem Ostrowskim a Powiatem Ełckim. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej do podpisania porozumienia, o którym mowa 
w § 2. 

§ 4. Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

 

Id: EB0DED69-53E8-4BF6-9AB7-22F4A4C74F0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/408/2023 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-21T09:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




